
 
 

 Vestavba dvou bytových jednotek do podkroví, Lezník č.p.68, Polička 

 

1 

 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.1 

 

pro veřejnou zakázku na stavební práce 

 zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Metodickým pokynem MMR pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen „Metodický pokyn MMR“) 

 

s názvem  

 

Vestavba dvou bytových jednotek do podkroví, Lezník č.p.68, Polička 
 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotaz účastníka zadávacího řízení.  
 

Dotaz účastníka ze dne 8.12.2023:  

1) V projektové dokumentaci jsou jsou k dispozici zámečnické prvky - zábradlí a vnější otvory. Ve výkazu výměr 
se tyto prvky nenachází. Není tedy součástí celkové ceny? 

2) V projektové dokumentaci se nám nepodařilo najít popis kuchyňských linek a světlovodu. Prosíme o doplnění 
specifikace. 

 

Odpověď zadavatele ze dne 12.12.2023: 

1) Zámečnické prvky výkres č. D.1.1.16 řeší zábradlí vstupní plošiny nového "bočního" vchodu. Toto se však 
nebude realizovat, proto tyto prvky nejsou obsaženy ve výkazu výměr. Výkres č. D.1.1.14 Výpis venkovních 
otvorových prvků - prvek P/2 a P/3 není obsažen ve výkazu výměr, neboť se to opět týkalo nového vstupu 
v 1NP, který se nebude realizovat. Výše uvedené není předmětem této zakázky. 

 
2) Světlovod je popsán v položce 131-134 stavebního rozpočtu, je možné vycházet z tohoto. Ke kuchyňským 

linkám přikládáme Výpis truhlářských prvků. 
 
 
Příloha:  

• Výpis truhlářských prvků (kuchyňské linky)  
 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/vestavba-dvou-bytovych-jednotek-do-podkrovi-leznik-c-p-68-
policka 
 
 

V Poličce dne 12.12.2023 

č.j.: MP/33765/2023 

 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/vestavba-dvou-bytovych-jednotek-do-podkrovi-leznik-c-p-68-policka
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/vestavba-dvou-bytovych-jednotek-do-podkrovi-leznik-c-p-68-policka

		2023-12-12T11:24:02+0100




